
^ VESTNIK OKRAJA
KOPER

LETO H. KOPER, 21. JUNIJA 1957 ŠTEV. 23

V S E B ! M A
Objave občinskih ljudskih odborov

Občina Sežana
191 Odlok o uvedbi turistične takse 

Občina Ilirska Bistrica
192 Odlok o kategorizaciji poslovnih prosto­

rov in o tarifi najemnin za poslovne pro­
store

Izvolitve in imenovanja ObLO Piran 
Register gospodarskih in zadružnih organizacij 
Zaključni računi gospodarskih organizacij za pre­

teklo leto

Objave občinskih ijudskih odborov
OBČINA SEŽANA

191Občinski ljudski odbor Sežana je na podlagi 
6 člena Uredbe o pravici ljudskih odborov, da lah­
ko predpišejo takse in prometni davek (Uradni list 
FLRJ št. 19-118/53), 1. točke Odloka o najvišjih 
stopnjah turistične takse v Ljudski republiki Slo­
veniji (Uradni list LRS št. 45-176/56) in 24. člena 
Statuta občine Sežana na seji dne 13. maja 1957 
sprejel

ODLOK
O UVEDBI TURISTIČNE TAKSE NA OBMOČJU 

OBČINE SEŽANA

1. člen
Osebe, ki se mudijo na območju občine Sežana 

kot turisti, plačajo turistično takso.
Turistično takso pobirajo vsa gostinska podjetja 

in gostišča, zavodi, organizacije in zasebniki, ki 
osebam iz prejšnjega odstavka oddajajo prenočišča 
proti plačilu.

2. člen
Turistična taksa znaša:

a) v glavni sezoni na osebo 30 din za noe,
b) izven glavne sezone na osebo 20 din za noč.

3. člen
Glavna sezona traja od 1: julija do 31. avgusta.

4. člen
S turistično takso ustvarjena sredstva se odva­

jajo Turistično-olepševalnemu društvu Sežana, ki 
jih uporabi za izpolnitev svojega programa.

5. člen
Turistične takse ne plačajo: „
a) osebe, ki jih pošlje na območje občine Sežana 

na zdravljenje ali ambulančni pregled Zavod za 
socialno zavarovanje;

b) invalidi, ki se mudijo na območju občine Se­
žana na zdravljenju po zdravnikovi odredbi, in

c) otroci do sedmega leta starosti.
6. člen

Turistične takse so oproščeni člani Počitniške 
zveze Jugoslavije, Zveze izvidniških organziacij Ju­
goslavije in člani društev Partizan, kadar taborijo 
v lastnih šotorih ali organiziranih počitniških kolo­
nijah ter člani šolskih počitniških kolonij in ekskur­
zij, kadar se v skupinah nastanijo v za to določe­
nih domovih, šolah ali šotorih.

7. člen .
Turistična taksa se plačuje v gotovini in odvaja

na račun Turistično-olepševalnega društva Sežana 
do vsakega 10. v mesecu za pretekli mesec.

8. člen
Z dnem ko začne veljati ta odlok, preneha ve­

ljati odlok o turistični taksi za mesto Sežana z dne
6. maja 1954, ki ga je izdal Ljudski odbor mestne 
občine Sežana.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Koper«.
Štev. 03/2-114/3 
Sežana, 13. maja 1957.

Predsednik
Alfonz Grmek, 1. r.

OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
192

Na podlagi 2. točke 24. člena* Statuta obč ne 
Ilirska Bistrica, 1. člena Uredbe o dopolnitvi uredbe 
o dajanju poslovnih prostorov v najem (Uradni list 
FLRJ št. 4/54), v zvezi z določbami Zakona o pri­
stojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
(Uradni list FLRJ št. 34/55) ter na podlagi 3. člena 
Zakona o spremembah in dopolnitvah temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni list FLRJ št. 58/55), je 
Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica na svoji sej' 
dne 25. aprila 1957 sprejel

ODLOK
O KATEGORIZACIJI POSLOVNIH PROSTOROV 

IN O TARIFI NAJEMNIN ZA POSLOVNE 
PROSTORE

1. člen
Najemnina za poslovne prostore se določi na 

vsem območju občine po kakovosti, površini poslov­
nega prostora in dejavnosti.

2. člen
Poslovni prostori se razvrstijo po kakovosti v

sledeče kategorije:
I. kategorija od

II. kategorija od
III. kategorija od
IV. kategorija od
V. kategorija od

VI. kategorija od
VII. kategorija

80 točk navzgor 
69 do 79 točk
58
47
36
25

do
do
do
do
do

68 točk 
57 točk 
46 točk 
35 točk 
24 točk

3. člen
Kakovost poslovnega prostora se določi s toč­

kovanjem posameznih prvin po naslednjih razpre-
lelnicah:

A. Gostinski prostori:
1. Lokacija: dobra 10; srednja 5; slaba 1.
2! Dostop: dober 5; srednji 3; slab 0.
3. Vpliv okolice: dober 3; srednji 1; slab 0.
4. Stavba zgrajena do leta 1900 —Ir do leta 1914 

— 2- do leta 1940 —4; m po letu 1940 —5 točk.
5. Lega: ob cesti v višini ceste 5; nad cesto 3; pod

6. Zasnova: ugodna 5; srednja 3; slaba 1.
7. Dnevna svetloba: dobra 5; srednja 3; slaba 1.
8. Višina prostorov: do 2,40 m —1; do 3 m 3;

nad 3 m —2. .
Kuhinja: s sodobno opremo 5; z zadovoljivo 3,
Klet:*brez 0; do 20m' —2; do 40—4; nad

H. Shramba: brez 0; do 5 m" —1; do 20 m" —3; 
nad 20 m^ — 5.

9

10



Stran 162 URADNI VESTNIK Štev. 23 — 21. junija 1957

12. Pisarniški prostori: 3.
13. Ogrevanje: centralna kurjava 6; lončene in pa­

tentne peči 4; nezadovoljivo 2; brez 0.
14. Električna razsvetljava: sodobna 6; zadovolji­

va 3; slaba 1; brez 0.
15. Vodovodna napeljava: lastna 3; souporaba 1; 

brez 1.
16. Stranišče: sodobno 5; srednje 3; zadovoljivo 1; 

brez 0.
17. Splošen izgled: dober 5; srednji 3; slab 0.
18. Specialna usposobljenost: dobra 8; delna 4; 

brez 0.
19. Vrt: dober 6; srednji 3; slab 1; brez 0.

B. Trgovski lokali:
1. Lokacija: dobra 10; srednja 5; slaba 1.
2. Dostop: dober 5; srednji 3; slab 1.
3. Vpliv okolice: dober 5; srednji 3; slab 1.
4. Stavba zgrajena: do leta 1900 —1; do leta 1914

— 2; do leta 1940 —4; po letu 1940 —5 točk.
5. Lega: ob cesti 5; nad cesto 3; pod cesto 1.
6. Izložba: brez 0; navadno okno 1; ena izložba 4; 

več izložb 5.
7. Zasnova: dobra 5; srednja 3; slaba 1.
8. Dnevna svetloba: dobra 4; srednja 3; slaba 1.
9. Višina prostorov: do 2,50 m —1; do 3,50 m —3; 

nad 3,50 m — 2.
10. Skladišče: brez 0; do 15 m* —2; do 30 nr* —4; 

nad 30 m* — 6.
11. Pisarna: dobra 5; srednja 3; slaba 1; brez 0.
12. Ogrevanje:.centralna kurjava 6; lončene in pa­

tentne peči 4; nezadovoljivo 2; brez 0.
13. Električna razsvetljava: sodobna 6; zadovoljiva 

3; slaba 1; brez 0.
14. Splošen izgled: dober 5; srednji 3; slab 0.
15. Specialna usposobljenost: dobra 8; delna 4; 

brez 0.
16. Oprema: dobra 8; srednja 4; slaba 1.
17. Vodovodna napeljava: lastna 4; souporabna 2; 

brez 0.
C. Obrtni in industrijski prostori:

1. Lokacija: dobra 10; srednja 5; slaba I.
2. Dostop in vhod: dober 5; srednji 3; slab 1.
3. Vpliv okolice: dober 5; srednji 3; slab 1.
4. Stavba zgrajena: do leta 1900 —1; do leta 1914

— 2; do leta 1940 —4; po letu 1940 —5 točk.
5. Lega: ob cesti v višini ceste 5; nad cesto 3; pod 

cesto 1.
6. Dnevna svetloba: dobra 5; srednja 3; slaba 1.
7. Zasnova: ugodna 5; srednja 3; slaba 1.
8. Električna razsvetljava: sodobna 6; zadovoljiva 

3; slaba 1; brez 0.
9. Sanitarne naprave: dobre 7; srednje 4; slabe 2; 

brez 0.
10. Ogrevanje: centralna kurjava 6; lončene in pa­

tentne peči 4; nezadovoljiva 2; brez 0.
11. Skladišče: brez 0; do 10 m^ —1; do 25 m^ —3; 

nad 25 m* — 5.
12. Pisarniški prostori: dobri 6; srednji 4; slabi 2; 

brez 0.
13. Specialna usposobljenost: dobra 8; delna 4; 

brez 0.
14. Splošni izgled: dober 5; srednji 3; slab 0.
15. Vodovodna napeljava: lastna 3; souporabna 1; 

brez 0.
16. Višina prostorov: do 2,40 m —1; do 3 m —3; 

nad 3 m — 5.
C. Pisarniški prostori:

1. Lokacija: dobra 8; srednja 4; slaba 1.
2. Dostop: dober 4; srednji 2; slab 0.
3. Vpliv okolice: dober 5; srednji 3; slab 1.
4. Stavba zgrajena: do leta 1900 —1; do leta 1914

— 2; do leta 1940 —4; po letu 1940 —5.
5. Lega: pritličje 5; I. nadstropje 3; višje nad­

stropje 1.
6. Zasnova: ugodna 5; srednja 3; slaba 1.
7. Dnevna svetloba: dobra 6; srednja 3; slaba 1.
8. Vodovodna napeljava: lastna 4; souporabna 2; 

brez 0.
9. Višina prostorov: do 2,40 m —1; do 3,20 m —4; 

nad 3,20 m — 2.

10. Stranišče: WC lastno 4; sauporabno WC 3; suho 
2; souporaba suhega 1; brez 0.

11. Električna napeljava: sodobna 6; zadovoljiva 3 
slaba 1; brez 0.

12. Ogrevanje: centralna kurjava 6; lončene in pa­
tentne peči 4; nezadovoljivo 2; brez 0.

13. Pod: parket 5; lesen pod in podobno 3; cement 
in drugo 0.

14. Zunanji ropot: močen 3; srednji 1; brez 5.
15. Stene: dobre 5; srednje 2; slabe 0.
16. Mizarski izdelki: dobri 5; srednji 2; slabi 1.
17. Splošni izgled: dober 3; srednji 2; slab 1.

D. Skladišča:
1. Lokacija: dobra 6; srednja 3; slaba 1.
2. Dovoz: dober 10; srednji 5; slab 1.
3. Vpliv okolice: dober 3; srednji 1; slab 0.
4. Stavba zgrajena: do leta 1900 —1; do leta 1914 

— 2; do leta 1940 —4; po letu 1940 —5.
5. Zasnova: ugodna 5; srednja 3; slaba 1.

6. Višina prostorov: do 2,40 m —1; do 3,50 —3; 
nad 3,50 m — 5.

7. Pisarniški prostori: 2; brez 0.
8. Specialna usposobljenost: dobra 8; delna 4; 

brez 1.
9. Uporaba dvorišča: 6; delna 3; brez 1.

10. Električna razsvetljava: dobra 4; srednja 2; 
brez 0.

11. Sanitarne naprave: dobre 5; srednje 2; slabe 0.
12. Vodovodna napeljava: lastna 5; souporabna 3; 

brez 0.
4. člen

Minimalna najemnina za posamezni poslovni
prostor se izračuna tako, da se pomnoži število ne­
poslovnega prostora s spodaj navedenimi minimal­
nimi cenami po kategorijah in dejavnostih.

A. Gostinski in trgovski
1. kategorija 120

11. kategorija 110
111. kategorija 100
IV. kategorija 90
V. kategorija 80

VI. kategorija 70
VII. kategorija 60

B. Obrtni in industrijski
1. kategorija 100

11. kategorija 90
111. kategorija 80
IV. kategorija 70
V. kategorija 60

VI. kategorija 50
VII. kategorija 40

prostori:

prostori:

C. Pisarniški prostori:
1. kategorija 150

11. kategorija 130
111. kategorija 120
IV. kategorija 110
V. kategorija 100

VI. kategorija 90
VII. kategorija 80

D. Skladišča:
1. kategorija 80

11. kategorija 70
111. kategorija 60
IV. kategorija 50
V. kategorija 40

VI. kategorija 30
VII. kategorija 20

5. člen
Gostišča, ki oddajajo sobe za prenočišča, pla­

čujejo za te sobe trikratno najemnino, določeno za 
ustrezne stanovanjske prostore.

6. člen
Pri določanju najemnine za poslovni prostor 

se določi tudi najemnina za dvorišče ali vrt, če se 
uporablja skupaj s poslovnim prostorom ter v isti 
namen. Najemnina znaša za 1. in II. kategorijo po



Štev. 23 — 21. junija 1957 &RAD**I VESTNIK Stran 163

2.— din, za III. IV. in V. kategorijo po 1.— din in 
za VI. in VII. po 0,50 din po 1 m^.

7. člen
Stranke prosto sklepajo najemne pogodbe in se 

prosto dogovorijo o višini najemnine za posamezni 
poslovni prostor, katera pa v nobenem primeru ne 
more biti višja od 30"/o od minimalne najemnine, 
določene s tem odlokom.

8. člen
Ne glede na določbo prejšnjega člena pa lahko 

Svet za stanovanjske zadeve najemniku, ki je vlo­
žil lastna sredstva za ureditev poslovnih prosto­
rov, na sporazumen predlog obeh pogodbenih strank 
določi za določen čas tudi nižjo najemnino od mi­
nimalne najemnine, ki je določena s tem odlokom.

9. člen
Lastniki in upravitelji zgradb ter lastniki in 

najemniki poslovnih prostorov morajo omogočiti 
organom za kategorizacijo ogled poslovnih pro­
storov ter jim dati podatke, ki so potrebni za dolo­
čanje kakovosti.

10. člen
Kategorizacijo in višino najemnine ugotavlja

stanovanjska uprava po postopku, ki velja za dolo­
čanje najemnin za stanovanjske prostore.

11. člen
Svet za stanovanjske zadeve se pooblašča, da 

po potrebi izda natančnejša navodila za izvajanje 
tega odloka.

12. člen
Prekršek stori in se kaznuje z denarno kaznijo 

do 3.000.— din:
a) kdor pobira najemnino, ki ni v skladu s 7. 

členom tega odloka.
b) Kdor ovira ali onemogoči pravilno kategori­

zacijo poslovnih prostorov (9. člen tega odloka).

13. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 1582/1.
Ilirska Bistrica, 25. aprila 1957.

Predsednik 
Anton Gustinčič, 1. r.

Razrešitve, izvolitve in imenovanja
OBČINA PIRAN

Občinski ljudski odbor Piran je na 
svojih sejah dne 31. januarja 1957, 12. 
marca 1957 in 26. aprila 1957 sprejel 
naslednje

s k 1 e p e :
Razrešijo se:

1. v Svetu za družbeni plan in fi­
nance:
Cejan Marija, Slavko Kavšek in 
Slavko Pogačnik

2. v Svetu za gospodarstvo:
Alojz Goljuf, Janez Koselj, Ciril 
Somrak in Josip 2ivkovič

3. v Svetu za kmetijstvo in gozdar­
stvo:
Valerij Benčič, Marcel Kralj in 
Jožef Kuzmič

4. v Svetu za urbanizem:
Nikola Beričevič, Matevž Cop, ing. 
Marjan Mušič, Miroslav Pahor, Mi­
hael Pribac in Josip Toič

5. v Svetu za šolstvo:
Mirko Cok, Bruno Giacin, Avgust 
Gojkovič, Pavla Javornik, Ludo- 
vika Kalan, Oskar Metlika in Mi­
lan Zadnek

6. v Svetu za prosveto in kulturo: 
Just Bole, Valerij Grižon, Gojmir 
Kokolj in Miroslav Pahor

7. v Svetu za zdravstvo:
dr. Filip Jurman, dr. Janez Krašo­
vec, Igor Kravt, dr. Anton Rehar 
in Franc Sergaš

8. v Svetu za stanovanjske zadeve:* 
Franc Radivo in Veselko Turkovič

9. v komisiji za prošnje in pritožbe: 
Franc Radivo in Franc Sergaš

10. v komisiji za štipendije:
Stane Rutar, Marija Struna in 
Emil Vuk

11. dr. Anton Rehar dolžnosti uprav­
nika Zdravstvenega doma Piran

12. Vinko Križan dolžnosti direktorja 
podjetja 'Konstruktor* Piran

13. Mirko Curk dolžnosti direktorja v 
podjetju 'Živila* Piran

Izvolijo se:
1. v Svet za družbeni plan in finan­

ce kot člani:

Danilo Petrinja, Lojze Prinčič in 
Mirko Žerjal

2. v Svet za gospodarstvo: 
za predsednika:
Boris Snuderl 
za člane:
Franc Copi, Ivan Knez, Rino Med­
vešček, Janko Mišigoj, ing. Franc 
Stular in Anton Veler.

3. v Svet za kmetijstvo in gozdar­
stvo:
Ivan Lemut, Darko Prinčič in 
Stojan Troha.

4. v Svet za urbanizem:
Ado Cvirn, dr. Lujo Cebohin, 
Zdenko Gostiša, ing. Peter Lipu- 
žič, Jožko Rotar in ing. Franc Sve­
tina

5. v Svet za šolstvo: 
za predsednika:
Janez Koselj
za člane:
Anica Božič, Danilo Flisek, Ricar­
do Giacuzzo, Slavko Kavšek, Olga 
Lipušek in Viktor Pucer

6. v Svet za prosveto in kulturo kot 
člani:
Julij Budin, Mirko Cok, Ciril Kan­
te in Franc Pavšič

7. v Svet za zdravstvo kot člani: 
Lojze Eržen, ing. Branko Marovič, 
Milan Mihelič, Janko Mišigoj in 
Vladimir Kurent

8. v Svet za stanovanjske zadeve kot 
člana:
Rudi Grželj in Janez Strah

9. v Svet za blagovni promet: 
za predsednika:
Franc Copi 
za člane:

Anton Butina, Miro Firm, Ricardo 
Giacuzzo, Alojz Goljuf, Franc 
Kante, Franc Kristan, Stane Pav­
lič in Josip Zivkovič

10. v komisijo za prošnje in pritožbe 
kot člana:
Janko Mišigoj in Jožko Rotar

11. v komisijo za štipendije kot člana: 
Ante Črnica in Sonja Jerina

Imenuje se:
1. dr. Filip Jurman za upravnika 

Zdravstvenega doma Piran
2. Milan Cirk, načelnik oddelka za 

finance ObLO Piran, za vršilca 
dolžnosti šefa uprave za dohodke

ObLO Piran
3. v Svet za program filmov: 

za predsednika:
Franc Pavšič 
za člane:
Ludovika Kalan, Adolf Krašna, Si­
mon Paravinja in Egon Setamini

4. v upravni odbor Zavoda Elvire Va­
tovec v Portorožu kot član:
Jurij Domjo, odbornik ObLO Pi­
ran

5. za člane občinske arbitraže za od­
povedi:

Franc Bratuš, Josip Jakln, Jože 
Pirnat in Jože Semolič 

Piran, 26. aprila 1957.

Predsednik ObLO 
Davorin Ferligoj, 1. r.

POPRAVEK
V prvi vrsti 11. člena Odloka o 

opravljanju gostinskih storitev izven 
gostinskih poslovnih prostorov, o od­
dajanju opremljenih sob turistom in 
o dajanju hrane abonentom v zaseb­
nih gospodinjstvih (Uradni vestnik 
št. 3/57) je za besedami *z denarno 
kaznijo* pomotoma izostala besedica 
'do*. Prva vrsta tega člena se tedaj 
pravilno glasi: 'Za prekršek se ka­
znujejo z denarno kaznijo d o 3.000 
dinarjev.*

REGtSTER
zadružnih in gospodarskih 

organizacij
Reg b I 56/6

Naziv podjetja:
TOVARNA IGRAČ IN KOVIN­
SKIH IZDELKOV 'MEHANOTEH- 
NIKA* IZOLA
Poslovni predmet se spremeni in 
se odslej glasi:
Proizvodnja tehničnih igrač in 
drugih tehničnih kovinskih in sti­
snjenih proizvodov, predelava pla­
stičnih mas in razprodaja lastnih 
proizvodov na debelo in na drob­
no v lastnih trgovinah.



Stran 164 URADNI VESTNIK Štev. 23 — 21. junija 1957

AKTIVA
(v 000 din)

BHanca na dan 31. decembra 1956 PASIVA
(v 000 din)

TOVARNA MESNIH IZDELKOV, POSTOJNA
Podjetje je lani zaposlovalo povprečno 108 delavcev in uslužbencev in je poslovno leto uspešno zaključilo.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva......................................................... 20.640
Investicije v teku.................................................................. —
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva .................................................................. 4.203

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................... 1.955

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve........................................... 12.423
Ostala aktiva.................................................................. 33.740

D. Finančni uspeh .
Razdeljeni dobiček............................................................. —
Izguba......................................................................................... —

Skupaj . . . 72.961

Vodja računovodstva Zdravko Križnik, 1. r.
Predsednik upravnega

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev............................... 17.131
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 3.509
Razni skladi....................................................... 3.905
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij........................ —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 22 810
Sklad obratnih sredstev........................................... —
Pasivne časovne razmejitve...................... 88

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti................. 23.915
Ostala pasiva....................................................... 1.603

D. Finančni uspeh
Dobiček.................................   —
Kritje Izgube ............................  —

Skupaj ... . 72.961

Direktor Anton Čehovin, 1. r. 
odbora. Ivan Česen, 1. r.

TRGOVSKO PODJETJE »TABOR«, SEŽANA
Podjetje je lani doseglo 101 "/< planiranega prometa in je zaposlovalo povprečno 20 delavcev in uslužbencev ter 

5 vajencev.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva...............................................  2,151
Investicije v teku.................................................................. —
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ............................................... *. . . . 1,873

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................... 23,747

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve...........................................* 959
Ostala aktiva.................................................................. 149

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček............................................................. —
Izguba......................................................................................... —

Skupaj . . . 28,879

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev............................... 1,858
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 161
Razni skladi....................................................... 2,185
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij............. 132

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 21,704
Sklad obratnih sredstev........................................... —
Pasivne časovne razmejitve....................... —

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti . . . . . . . - 2.839
Ostala pasiva........................................................ —

D Finančni uspeh
Dobiček................................................................. —
Kritje izgube.................................................................. ................ —

Skupaj . . . 28,879

r.Vodja računovodstva Anica Dekleva, 1. r. Direktor Avgust Drnovšek, 1.
Predsednik upravnega odbora Stefan Ostrouška, 1. r.

»GLOBUS«, KOPER

A. Osnovna In Izločena sredstva A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Osnovna sredstva..................................................
Investicije v teku..................................................
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ........................................................... ...

11,546

. 2,688

Sklad osnovnih sredstev.........................................
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . .
Razni skladi................................................................
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 
Ostali viri finansiranja investicij.......................

8,461
3,006
3,967

"79
B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

Skupna obratna sredstva....................................

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva

743 Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev.........................................
Pasivne časovne razmejitve................................

1,006

Kupci in ostale terjatve....................................
Ostala aktiva...........................................................

1,624
1,449

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti...........................
Ostala pasiva................................................................

1,375
156

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček..............................................
Izguba...........................^........................................

4,154
D. Finančni uspeh

Dobiček.........................................................................
Kritje izgube...........................................................

4,154

Skupaj . . 22,204 Skupaj . . . 22,204

Vodja računovodstva Dana Lipovac,
Predsednik

1. r.
upravnega

Direktor Slavko Prijon, 1. r. 
odbora Alojz Šircelj, 1. r.

Izdaja in tiska časopisno-založniško podjetje ^Primorski tisk« — Ureja uredniški odbor OLO Koper, Verdi­
jeva utica 10, telefon 205 — interno 3 — Odgovorni urednik Jože Ropotar


